

Blackbox Branding ApS
Kanalholmen 16 L, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 20 43 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022

Niels Erik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blackbox Branding ApS Kanalholmen 16 L 2650 Hvidovre Telefon: 40635599 CVR-nr.: 34 20 43 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Erik Jørgensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	SEDAKA HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med markedsføring og lotteri samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 389.897 kr. mod 82.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	2.138.836	1.784.616
1 Personaleomkostninger	-1.464.099	-1.597.966
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-125.112	-62.470
Driftsresultat	549.625	124.180
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.957
2 Øvrige finansielle omkostninger	-46.232	-18.899
Resultat før skat	503.393	108.238
3 Skat af årets resultat	-113.496	-25.829
Årets resultat	389.897	82.409
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	82.409
Overføres til overført resultat	89.897	0
Disponeret i alt	389.897	82.409

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	66.249	84.737
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	66.249	84.737
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	363.173	469.797
	Materielle anlægsaktiver i alt	363.173	469.797
6	Deposita	0	2.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.000
	Anlægsaktiver i alt	429.422	556.534
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	27.000
	Varebeholdninger i alt	20.000	27.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	292.473	69.217
	Andre tilgodehavender	816.911	27
	Periodeafgrænsningsposter	12.994	20.262
	Tilgodehavender i alt	1.122.378	89.506
	Likvide beholdninger	1.653.874	2.316.206
	Omsætningsaktiver i alt	2.796.252	2.432.712
	Aktiver i alt	3.225.674	2.989.246

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	339.960	250.063
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	82.409
	Egenkapital i alt	719.960	412.472
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	28.636	16.736
	Hensatte forpligtelser i alt	28.636	16.736
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	45.952	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	45.952	0
	Gæld til pengeinstitutter	13.188	14.305
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.314	792.931
	Gæld til tilknyttede virksomheder	192.042	188.341
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	394
	Selskabsskat	101.596	0
	Anden gæld	1.944.986	1.564.067
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.431.126	2.560.038
	Gældsforpligtelser i alt	2.477.078	2.560.038
	Passiver i alt	3.225.674	2.989.246

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	250.063	0	330.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	82.409	82.409
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	250.063	82.409	412.472
Primokorrektion	0	0	-82.409	-82.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.897	300.000	389.897
	80.000	339.960	300.000	719.960

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.307.001	1.526.917
Pensioner	130.435	43.478
Andre omkostninger til social sikring	26.663	27.571
	1.464.099	1.597.966
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.800	0
Andre finansielle omkostninger	42.432	18.899
	46.232	18.899
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	101.596	7.392
Årets regulering af udskudt skat	11.900	18.437
	113.496	25.829
	31/12 2021	31/12 2020
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	92.440	0
Omregning til valutakurs 31. december	0	92.440
Kostpris 31. december	92.440	92.440
Af- og nedskrivninger 1. januar	-7.703	0
Årets afskrivninger	-18.488	-7.703
Af- og nedskrivninger 31. december	-26.191	-7.703
Regnskabsmæssig værdi 31. december	66.249	84.737

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	589.209	99.309
Tilgang i årets løb	0	489.900
Kostpris 31. december	589.209	589.209
Af- og nedskrivninger 1. januar	-119.412	-64.645
Årets afskrivninger	-106.624	-54.767
Af- og nedskrivninger 31. december	-226.036	-119.412
Regnskabsmæssig værdi 31. december	363.173	469.797
6. Deposita		
Kostpris 1. januar	0	2.000
Kostpris 31. december	0	2.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	2.000
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	45.952	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	45.952	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 44 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEDAKA HOLDING ApS, CVR-nr. 30500075, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.